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Letnie Mistrzostwa Okregu Podkarpackiego

Debica, 10- - 11-6-2023

WOJEWODETWO
PODEARPACKIE

Konkurencja 4 Mezczyzn, 50m dowolny 12 lat i starsi
2023-06-10 - 10:25 Wyniki
Punkty: FINA 2023
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
12 lat
1. BORKOWSKI Albert 11  UKS DELFIN Tarnobrzeg 3050 322
2. DUBAJ Mikotaj 11  SP Motyl MOSIR Stalowa Wola 30.61 318
3. GNIEWEK Gabiriel 11  KP SOKOL Rzeszéw 3136 296
4. CHUPTYS Artur 11  UKS FENIKS Debica 3162 289
5. ZAWADZKI Tymon 11  KP ORLIK Przeworsk 3194 280
6. TABOR Beniamin 11  Stow. Sportowe PROSWIM 3253 265
7. BIJOS Jan 11  Akademia Aqua Sport 32.63 263
8. NOWAK Maksymilian 11  SP Motyl MOSIR Stalowa Wola 32.72 260
9. BLACHA Wiktor 11  UKS FENIKS Debica 3279 259
10. TYMOCZEK Nikodem 11  KP ORLIK Przeworsk 33.65 239
11. ORLOWSKI tukasz 11  UKS SP AQUARIUS Lesko 3504 212
12. ORDON Szymon 11  PIRANIE SOSIR Nowa Deba 3540 206
13. CHOCHOROWSKI Radostaw 11  KP SOKOL Rzeszéw 36.05 195
14. KUS Mateusz 11  UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 36.88 182
15. DOBROWOLSKI Jan 11  PIRANIE SOSIR Nowa Deba 37.06 179
16. BARSZCZ Adam 11  UKS FENIKS Debica 3721 177
17. BABICZ Jan 11  UKP GRYF Debica 3755 172
18. LIGNOS Stylianos 11  UKP GRYF Debica 37.77 169
19. PIEKARZ Florian 11  PIRANIE SOSIR Nowa Deba 38.49 160
20. PELC Szymon 11  KP ORLIK Przeworsk 39.77 145
21. KUKULSKI Artur 11  MKS IKAR Stal Mielec 41.73 125
13 lat
1. KRASOWSKI Jan 10 PIRANIE SOSIR Nowa Deba 27.12 458
2. FTARAS Apostolos 10 MKS IKAR Stal Mielec 29.61 352
3. SZWARC Wiktor 10  UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 30.14 333
4. PAWELEC Sebastian 10 KS Swim2Win Krosno 30.56 320
5. LUKASIK Szymon 10 MKS IKAR Stal Mielec 30.72 315
6. GAZDA Bartosz 10 SP Motyl MOSIR Stalowa Wola 3114 302
7. GAJEWSKI Mateusz 10  UKS DELFIN Tarnobrzeg 31.48 293
8. WOJTAK Dawid 10 SP Motyl MOSIR Stalowa Wola 3155 291
9. FEDAK Michat 10 UKS SP AQUARIUS Lesko 3185 282
10. KRASKA Nikodem 10 UKS DELFIN Tarnobrzeg 32.00 279
11. SYGUT Jakub 10 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 3226 272
12. WOJTAK Rafat 10 SP Motyl MOSIR Stalowa Wola 3292 256
13. JEDRUSZEWSKI Nikodem 10 UKS FREGATA Kolbuszowa 33.23 249
14. BABIEC Michat 10 UKS HETMAN Tarnobrzeg 3343 244
15. KOZIOL Barttomiej 10 UKS DELFIN Tarnobrzeg 33.60 241
16. MUCIEK Hubert 10 MKS IKAR Stal Mielec 33.63 240
KRYSTIAN Jakub 10  Stow. Sportowe PROSWIM 33.63 240
18. KIPA Bartosz 10 MUKP FALA Ropczyce 33.80 236
19. TOMAKA Dominik 10 KP SOKOL Rzeszéw 3411 230
20. DOMINO Julian 10 KP SOKOL Rzeszéw 3440 224
21. PASIONEK Mikotaj 10 UKS SP AQUARIUS Lesko 3447 223
22. MATUSIEWICZ Adam 10 UKS DELFIN Tarnobrzeg 3476 217
23. MUCIEK Szymon 10 MKS IKAR Stal Mielec 3522 209
24. BARCZYNSKI Tymon 10 MKS IKAR Stal Mielec 36.23 192
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Letnie Mistrzostwa Okregu Podkarpackiego
Debica, 10- - 11-6-2023

WOJEWODETWO
PODEARPACKIE

Konkurencja 4, Chtopcéw, 50m dowolny, 13 lat

Pozycja

25.
26.
27.
28.
29.

14 lat

ok wnpE

SKOWRON Tomasz
WARZECHA Mateusz
LAZAROVYCH Artur
KUSNIERZ Igor
FORNAL Tymoteusz

BROZYNIAK Fabian
MAJEWSKI Igor
BLACHA Kamil
MIARA Piotr

BAJER Nikodem
KALUZA Michat

15 lat i starsi

36.

STACHOWICZ Kamil
GRABOWSKI Maksymilian
BLICHARZ Filip
OCHALIK Adrian
CHOMA Maksym
WOJCIK Szczepan
STANISZ Maciej
PAZDRO Antoni
OZGA Ignacy
SIWARSKI Marcin
LIS Jakub

SKWARA Barttomiej
LABEDZ Oskar
PECAK Przemystaw
MENDYKA Mitosz
KANTY Dawid
GARBULINSKI Jan
WOJCIK Antoni
MIARA Jakub
GNIEWEK David

. JAWORSKI Krzysztof

BLAJDA Aleks
SZKLARZ Ksawier
PYRCIOCH Mikotaj
OLEJARKA Kacper
AMBROSZKO Gabriel
KUBIK Hubert
KOCZYNASZ Daniel
KRZANOWSKI Filip
PRZESZLOWSKI Sebastian
BLASIAK Nikodem
DZIUSZYNSKI Mikotaj
LONC Jakub

CIOS Szymon

NIZIOL Ignacy
CZAJKOWSKI Adrian

Rok ur.

10  Stow. Sportowe PROSWIM
10 UKS HETMAN Tarnobrzeg
10 MKS IKAR Stal Mielec

10 MKS IKAR Stal Mielec

10  Stow. Sportowe PROSWIM

09 AZS PWSTE Jarostaw

09 UKS DELFIN Tarnobrzeg

09 SP Motyl MOSIR Stalowa Wola
09 KP ORLIK Przeworsk

09 UKS DELFIN Tarnobrzeg

09 UKP GRYF Debica

05 KS Swim2Win Krosno

07 UKS HETMAN Tarnobrzeg
07 MKS IKAR Stal Mielec

07 MKS IKAR Stal Mielec

06 UKS FENIKS Debica

06 UKS FREGATA Kolbuszowa
06 MKS IKAR Stal Mielec

08 MKS IKAR Stal Mielec

08 UKS FENIKS Debica

07 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne
08 KP SOKOL Rzeszéw

08 UKS DELFIN Tarnobrzeg

06 UKS HETMAN Tarnobrzeg
08 UKS FENIKS Debica

08 AZS PWSTE Jarostaw

08 SP Motyl MOSIR Stalowa Wola
07 UKS FENIKS Debica

08 KP SOKOL Rzeszow

05 KP ORLIK Przeworsk

08 KP SOKOL Rzeszow

08 Akademia Aqua Sport

08 AZS PWSTE Jarostaw

08 UKS DELFIN Tarnobrzeg

07 UKS FENIKS Debica

08 KP ORLIK Przeworsk

08 SP Motyl MOSIR Stalowa Wola
08 UKS DELFIN Tarnobrzeg

02 UKS FOXBALL Rzeszéw

08 AZS PWSTE Jarostaw

07 UKS FENIKS Debica

08 UKS DELFIN Tarnobrzeg

07 UKS FOXBALL Rzeszéw

06 AZS PWSTE Jarostaw

08 UKS FOXBALL Rzeszéw

08 UKS FOXBALL Rzeszéw

05 UKS FOXBALL Rzeszéw

Czas Pkt.
3787 168
3843 161
38.69 157
4447 103
45.22 98
26.05 517
27.03 462
29.72 348
30.24 330
34.07 231
4248 119
2459 614
2542 556
25.68 539
25.87 528
26.24 506
26.40 496
26.60 485
26.65 483
27.06 461
2725 451
2741 443
2765 432
27.67 431
2794 419
2796 418
28.21 407
28.25 405
28.28 404
28.31 402
2855 392
28.83 381
2894 377
29.11 370
29.24 365
29.34 361
2949 356
29.74 347
29.81 345
29.88 342
29.93 340
30.64 317
3274 260
3278 259
3350 243
3353 242
35.00 213
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PODKARFPACKIE

Letnie Mistrzostwa Okregu Podkarpackiego
Debica, 10- - 11-6-2023

Konkurencja 4, Mezczyzn, 50m dowolny

PK URBANIAK Olivier 07 MKS TROJKA t6dz 25.73 536
PK GAJDA Jan 07 MKS TROJKA t6dz 26.59 486
PK KARP Barttomiej 09  Just Swim Beavers 2743 442
PK GRABINSKI Szymon 09  Just Swim Beavers 28.19 408
PK SMOLAREK Filip 10 SP MEDUZA Pajeczno 29.00 374
PK JAGIELEO Aleksander 10  MKS TROJKA t6dz 2953 355
PK GOSEAWSKI Witold 08 SP MEDUZA Pajeczno 3041 325
PK KACZMAREK Dawid 10  MKS TROJKA t6dz 30,59 319
PK SZYMIOL Julian 10  MKS TROJKA t6dz 30.97 307
PK DUTKIEWICZ Mitosz 10 SP MEDUZA Pajeczno 31.06 305
PK LAKOMY Jakub 10 SP MEDUZA Pajeczno 3229 271
PK ZASADA Szymon 10 SP MEDUZA Pajeczno 3244 267
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